РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      23 августа 2019 г. № 62
 Об утверждении технологической  схемы по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волковский  сельсовет» Железногорского района Курской области, а также в целях обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг Администрация Волковского  сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу постановления администрации Волковского сельсовета Железногорского района:
	- от 05.10.2017 г. № 84 «Об утверждении технологической  схемы по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»;
- от 01.12.2017 г. № 103 «О внесении изменений в Постановление Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от 05.10.2017 года №84 «Об утверждении технологической  схемы по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности».
2. Утвердить  технологическую  схему по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности» (Приложение).
3. Разместить настоящее постановление (с приложением), на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета Железногорского  района  Курской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                        Мартюхова И.В.

   Приложение 2
к постановлению Администрации
Волковского сельсовета
Железногорского района
В ______________________
[bookmark: P884]ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    Прошу  заключить  договор  аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности «________________________», являющегося нежилым помещением (зданием, сооружением), расположенным по адресу: ____________________________________________________________________
                             (адрес помещения)
техническая характеристика: общая площадь ______________ кв. м, в том числе: этаж ______________ кв. м. ___________ (N на плане), подвал ____________ кв. м _________ (N на плане).
Цель использования помещения:________________________________________
Заявитель ___________________________________________________________
(полное наименование юридического лица,
____________________________________________________________________
                сокращенное наименование юридического лица)
ОКПО _______________ ИНН _________________ ОКОНХ _________________
Почтовый адрес юридического лица с указанием почтового индекса:
____________________________________________________________________
Юридический адрес юридического лица с указанием почтового индекса:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Банковские реквизиты:
наименование банка _________________________________________________
БИК _______________________________________________________________
корр. счет ___________________________________________________________
расчетный счет _____________________________________________________
телефон офиса ________________ телефон бухгалтерии ___________________
В лице _____________________________________________________________
                          (Ф.И.О. полностью, должность)
Основание _________________________________________________________
                        (устав, положение, свидетельство)

Заявитель ________________________ __________________________________
                                            (Ф.И.О., должность)                                                  (подпись)
                                      М.П.

    Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:
· посредством  личного  обращения в администрацию  или многофункциональный центр;
· в форме электронного документа;
· в форме документа на бумажном носителе;
· почтовым  отправлением  на  адрес,  указанный  в  заявлении (только на бумажном носителе);
· отправлением по электронной почте (в  форме  электронного документа и   только   в  случаях,   прямо  предусмотренных   в   действующих нормативных  правовых  актах)  (при  условии  указания электронного адреса);
· посредством   направления   через   Единый  портал  государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);
· посредством     направления     через     Портал    государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа);

                        (оборотная сторона заявления)
Отметка  о  комплекте  документов  (проставляется  в  случае отсутствия одного  или  более  документов,  не  находящихся  в  распоряжении  органов, предоставляющих    государственные    или    муниципальные   услуги,   либо подведомственных   органам  государственной  власти  или  органам  местного
самоуправления  организаций,  участвующих  в  предоставлении  муниципальной услуги):
    О  представлении   неполного   комплекта  документов,  требующихся  для предоставления  муниципальной  услуги  и представляемых заявителем, так как
сведения   по  ним  отсутствуют  в  распоряжении  органов,  предоставляющих
государственные  или  муниципальные  услуги,  либо подведомственных органам государственной  власти  или  органам  местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, предупрежден.

    ______________________   __________________________________________
          (подпись заявителя)                                                               (Ф.И.О. заявителя полностью)

Приложение 3
к постановлению Администрации
Волковского сельсовета
Железногорского района

_________________________
							(наименование органа исполнительной власти,

							__________________________________________
							органа местного самоуправления, организации,

							__________________________________________
							участвующей в предоставлении муниципальной услуги

							__________________________________________

Межведомственный запрос

В целях предоставления муниципальной услуги _______________________
____________________________________________________________________
	(наименование муниципальной услуги, для предоставления которой необходимо предоставление документа)
в соответствии со ст. 7.2. Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» прошу представить _________________________________________________________
		(наименование документа, необходимого для предоставления муниципальной услуги)
____________________________________________________________________

в отношении __________________________________________________
			(указывается наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество гражданина,
____________________________________________________________________
	индивидуального предпринимателя, а также описание сведений, передаваемых в составе запроса)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Сведения необходимы для предоставления в_____________________________
___________________________________________________________________

Контактная информация для направления ответа на межведомственный запрос: ____________________________________________________________________
Ответ на межведомственный запрос прошу направить в срок, не превышающий пяти рабочих дней со дня поступления межведомственного запроса, если иной срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос не установлен федеральными законами, правовыми актами Правительства  Российской Федерации.

____________________________________________________________________
Должность					Подпись				ФИО